
UCHWAŁA Nr XIII.128.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie  przystąpienia  przez Gminę Przystajń do realizacji projektu pt. „Aktywna 
Integracja Powiatu Kłobuckiego”,  realizowanego w ramach Osi priorytetowej IX, 
Działanie 9.1,  Podziałanie 9.1.6,  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

                Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 6a, art. 10 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 
8  marca 1990  r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z 2015  r.  poz.  1515  z późn.  zm.), 
w związku z art. 216 ust. 2 pkt 4 Ustawy o finansach publicznych, w związku z Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Śląskiego na lata 2014- 2020,  Oś priorytetowa IX, 
Działanie 9.1,  Poddziałanie 1.9.6,  przyjętym przez Komisję Europejską dnia 18  grudnia 
2014 roku Rada Gminy Przystajń uchwala co następuje:

§ 1.

Gmina Przystajń przystępuje jako Partner do realizacji projektu pt.  „Aktywna Integracja 
Powiatu Kłobuckiego”  realizowanego w ramach Osi priorytetowej IX,  Działanie 9.1, 
Poddziałanie 9.1.6.

§ 2.

Gmina Przystajń gwarantuje zabezpieczenie wkładu własnego w wysokości 19.000,00 zł na 
realizację projektu pt. „Aktywna Integracja Powiatu  Kłobuckiego” realizowanego w ramach 
Osi priorytetowej IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.6.  w części dotyczącej Gminy Przystajń 
w okresie realizacji projektu tj. na lata 2016-2017.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                            Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                mgr Henryka Kapuścik


